Приказ

директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 28 имени И.Г.Турищева

Белоглинского района»

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 года                                                        №166

Об открытии профильного класса  -

   В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №

27.3-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,   Приказом

Министерства просвещения РФ от 22 марта 2021 г. № 115 "Об утверждении

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

основным общеобразовательным программам - образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего

образования”порядком организации индивидуального отбора при приеме в

образовательные организации для получения среднего общего

образования на профильном уровне, в целях реализации прав граждан на

получение среднего общего образования в профильном классе

,П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Открыть с 02 сентября 2024 года 10 класс универсального

профиля.

2, Определить следующий состав класса универсального профиля

согласно поступившим заявлениям

                Директор              О.К.Шмигельская